
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

2

1

4

3

PICCOLI Gianmarco

LA BELLA Alessandro

DI MANNO Marco

DAMIANI Marco

BRIGIDA Davide

Garisti 2023 A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.

Marlin Sport A.S.D.

(Ambrosetti - Tuberti)

(Colmic)

(Tubertini)

(Mito)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

35

23

22

20

19

35.000

23.000

22.000

20.000

19.000

3.400

2.190

2.680

1.985

2.080

38.400

25.190

24.680

21.985

21.080

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A

Orario

11:34:43
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

9

7

10

6

MANCIOCCO Giorgio

BATTISTI Carlo

CARINCI Alessandro

GATTA Ilario

LUCCHETTI Andrea

Piranha Anagni S.P.S.

Marlin Sport A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Team Rolling Stones A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

(Maver)

(Mito)

(Ambrosetti - Tuberti)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

37

27

22

17

16

37.000

27.000

22.000

17.000

16.000

4.200

2.705

2.200

1.765

1.840

41.200

29.705

24.200

18.765

17.840

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona A

Orario

11:34:44
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

11

12

14

15

POTENZIANI Gianmarco

CAMPITELLI Alessio

RETROSI Anthony

TANZI Alessio

IACOVELLA Matteo

Tremors  A.S.D.

Marlin Sport A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

(Ambrosetti - Tuberti)

(Mito)

(Maver)

(Colmic)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

44

40

25

18

17

44.000

40.000

25.000

18.000

17.000

4.290

4.000

2.330

1.695

1.990

48.290

44.000

27.330

19.695

18.990

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore C Zona A

Orario

11:34:44
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

17

16

20

19

18

MANTOVANI Giammarco

AMBROSETTI Luca

BERTOLI Cristian albe

LAURIA Alessandro

MORGIA Jonathan

Team Rolling Stones A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Marlin Sport A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

(Ambrosetti - Tuberti)

(Colmic)

(Mito)

(Maver)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

37

35

30

28

26

37.000

35.000

30.000

28.000

26.000

3.930

4.285

4.110

2.915

2.815

40.930

39.285

34.110

30.915

28.815

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore D Zona A

Orario

11:34:45
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

21

24

25

22

23

GRAVINA Mirko raffael

VOLPE Giuseppe

LUBINITI Matteo

GARBINELLI Fabio

SARANDREA Valerio

Garisti 2023 A.S.D.

Team Rolling Stones A.S.D.

Marlin Sport A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Tremors  A.S.D.

(Mito)

(Colmic)

(Ambrosetti - Tuberti)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

40

33

32

26

26

40.000

33.000

32.000

26.000

26.000

3.850

3.055

3.250

2.625

2.290

43.850

36.055

35.250

28.625

28.290

1

2

3

4

5

1

2

3

4,5

4,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore E Zona A

Orario

11:34:45
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

26

28

27

30

29

MASTROLORENZI Edoardo

MAINI Gianni

COSTANZO Massimiliano

BOTTONI Matteo

ROSSI Gianni

Marlin Sport A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Tremors  A.S.D.

(Mito)

(Colmic)

(Tubertini)

(Ambrosetti - Tuberti)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

32

27

23

23

21

32.000

27.000

23.000

23.000

21.000

3.290

2.850

2.305

2.245

2.240

35.290

29.850

25.305

25.245

23.240

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore F Zona A

Orario

11:34:46
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

33

35

32

31

34

DE CAROLIS Damiano

CONCIATORI Matteo

MISSORI Mattia

DI BONO Danilo

REALE Marco

Tremors  A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Garisti 2023 A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D.

(Ambrosetti - Tuberti)

(Maver)

(Ambrosetti - Tuberti)

(Maver)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

37

28

28

24

22

37.000

28.000

28.000

24.000

22.000

4.150

3.305

2.805

3.070

2.285

41.150

31.305

30.805

27.070

24.285

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore G Zona A

Orario

11:34:46
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

39

36

40

37

38

TURRIZIANI Leonardo

GABRIELE Stefano

PROIETTI Marco

ARDUINI Elia

SCAPPATICCI Mauro

Garisti 2023 A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D.

Tremors  A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Tremors  A.S.D.

(Maver)

(Ambrosetti - Tuberti)

(Maver)

(Ambrosetti - Tuberti)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

34

23

21

21

19

34.000

23.000

21.000

21.000

19.000

3.330

2.640

3.120

2.525

2.390

37.330

25.640

24.120

23.525

21.390

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore H Zona A

Orario

11:34:47
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

43

44

42

41

45

FONTAINI Christian

DI BRANCO Francesco

CAMPITIELLO Antonello

NAFRA Angelo

COCCO Giuseppe

Garisti 2023 A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Marlin Sport A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.

(Colmic)

(Mito)

(Ambrosetti - Tuberti)

(Tubertini)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

31

26

23

19

12

31.000

26.000

23.000

19.000

12.000

3.645

2.465

2.560

1.800

1.220

34.645

28.465

25.560

20.800

13.220

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore I Zona A

Orario

11:34:47
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

46

47

48

49

50

PIROLI Umberto

CARINCI Emiliano

MATTOZZI Daniele

AIOANEI Neculai

BOCCIA Simone

Garisti 2023 A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Arcobaleno A.P.S.D.

(Ambrosetti - Tuberti)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

35

31

25

21

15

35.000

31.000

25.000

21.000

15.000

3.530

3.005

2.095

2.205

1.470

38.530

34.005

27.095

23.205

16.470

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore L Zona A

Orario

11:34:48
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

54

51

53

52

55

ANTONAROLI Enrico

RENZI Amos

MOSSINI Andrea

TRAPANI Davide

DI BONO Morris

Marlin Sport A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Arcobaleno A.P.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Tremors  A.S.D.

(Mito)

(Maver)

(Maver)

(Ambrosetti - Tuberti)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

35

27

24

23

0

35.000

27.000

24.000

23.000

0

3.695

2.515

2.435

2.310

0

38.695

29.515

26.435

25.310

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore M Zona A

Orario

11:34:48
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

59

58

57

56

60

PIZZOTTI Emiliano

CRISTOFOLI Giovanni

CAPPELLI Stefano

LANCIA Patrizio

ROMAGNOLI Matteo

Tremors  A.S.D.

Team Rolling Stones A.S.D.

Marlin Sport A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Piranha Anagni S.P.S.

(Ambrosetti - Tuberti)

(Mito)

(Colmic)

(Maver)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

32

25

21

20

20

32.000

25.000

21.000

20.000

20.000

3.205

3.030

2.210

2.845

2.140

35.205

28.030

23.210

22.845

22.140

1

2

3

4

5

1

2

3

4,5

4,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 05-03-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore N Zona A

Orario

11:34:49
Direttore di Gara

De Santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni


