Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

2

Body Garden 05-03-2023 Amaranto Fishing

Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Note Tecnica
5	PICCOLI Gianmarco	Garisti 2023 A.S.D.		(FR)	35	35.000	3.400	38.400	1	1
2	LA BELLA Alessandro	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	23	23.000	2.190	25.190	2	2
1	DI MANNO Marco	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	22	22.000	2.680	24.680	3	3
4	DAMIANI Marco	Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.	(Tubertini)	(FR)	20	20.000	1.985	21.985	4	4
3	BRIGIDA Davide	Marlin Sport A.S.D.	(Mito)	(FR)	19	19.000	2.080	21.080	5	5

Orario **11:34:43**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

Body Garden 05-03-2023 **Amaranto Fishing**

Classifica del Settore B

Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. N Tecnica	ote
8	MANCIOCCO Giorgio	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	37	37.000	4.200	41.200	1	1	
9	BATTISTI Carlo	Marlin Sport A.S.D.	(Mito)	(FR)	27	27.000	2.705	29.705	2	2	
7	CARINCI Alessandro	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	22	22.000	2.200	24.200	3	3	
10	GATTA Ilario	Team Rolling Stones A.S.D.		(FR)	17	17.000	1.765	18.765	4	4	
6	LUCCHETTI Andrea	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	16	16.000	1.840	17.840	5	5	

Orario 11:34:44 Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

2

Body Garden 05-03-2023 Amaranto Fishing

Classifica del Settore C

Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. N Tecnica	Vote
13	POTENZIANI Gianmarco	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	44	44.000	4.290	48.290	1	1	
11	CAMPITELLI Alessio	Marlin Sport A.S.D.	(Mito)	(FR)	40	40.000	4.000	44.000	2	2	
12	RETROSI Anthony	Garisti 2023 A.S.D.		(FR)	25	25.000	2.330	27.330	3	3	
14	TANZI Alessio	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	18	18.000	1.695	19.695	4	4	
15	IACOVELLA Matteo	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	17	17.000	1.990	18.990	5	5	

Orario **11:34:44**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. **Campo di Gara**

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

Body Garden 05-03-2023 **Amaranto Fishing**

Classifica del Settore D

Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. N Tecnica	lote
17	MANTOVANI Giammarco	Team Rolling Stones A.S.D.		(FR)	37	37.000	3.930	40.930	1	1	
16	AMBROSETTI Luca	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	35	35.000	4.285	39.285	2	2	
20	BERTOLI Cristian albe	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	30	30.000	4.110	34.110	3	3	
19	LAURIA Alessandro	Marlin Sport A.S.D.	(Mito)	(FR)	28	28.000	2.915	30.915	4	4	
18	MORGIA Jonathan	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	26	26.000	2.815	28.815	5	5	

Orario 11:34:45 Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

Body Garden 05-03-2023 **Amaranto Fishing**

Classifica del Settore E

Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Note Tecnica
21	GRAVINA Mirko raffael	Garisti 2023 A.S.D.		(FR)	40	40.000	3.850	43.850	1	1
24	VOLPE Giuseppe	Team Rolling Stones A.S.D.		(FR)	33	33.000	3.055	36.055	2	2
25	LUBINITI Matteo	Marlin Sport A.S.D.	(Mito)	(FR)	32	32.000	3.250	35.250	3	3
22	GARBINELLI Fabio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	26	26.000	2.625	28.625	4	4,5
23	SARANDREA Valerio	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	26	26.000	2.290	28.290	5	4,5

Orario 11:34:45 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **De Santis Francesco** Giudice di Gara

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

2

Body Garden 05-03-2023 Amaranto Fishing

Classifica del Settore F

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. N Tecnica	ote
26	MASTROLORENZI Edoardo	Marlin Sport A.S.D.	(Mito)	(FR)	32	32.000	3.290	35.290	1	1	
28	MAINI Gianni	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	27	27.000	2.850	29.850	2	2	
27	COSTANZO Massimiliano	Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.	(Tubertini)	(FR)	23	23.000	2.305	25.305	3	3,5	
30	BOTTONI Matteo	Garisti 2023 A.S.D.		(FR)	23	23.000	2.245	25.245	4	3,5	
29	ROSSI Gianni	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	21	21.000	2.240	23.240	5	5	

Orario **11:34:46**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

2

Body Garden 05-03-2023 Amaranto Fishing

Classifica del Settore G

Zona A

Posto Società Catture Piazz. Penal. Note Concorrente Sez. **Punteggio** Peso **Punteggio** Gara Catture Totale Eff. **Tecnica** 33 DE CAROLIS Damiano Tremors A.S.D. (Ambrosetti - Tuberti) (FR) **37** 37.000 4.150 41.150 1 1 2,5 35 CONCIATORI Matteo Piranha Anagni S.P.S. (FR) 28 28.000 31.305 2 (Maver) 3.305 3 2,5 32 MISSORI Mattia Garisti 2023 A.S.D. (FR) 28 28.000 2.805 30.805 31 DI BONO Danilo Tremors A.S.D. (FR) 24 27.070 4 4 (Ambrosetti - Tuberti) 24.000 3.070 5 34 REALE Marco Arcobaleno A.P.S.D. 22 24.285 5 (Maver) (FR) 22.000 2.285

Orario **11:34:46**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

2

Body Garden 05-03-2023 Amaranto Fishing

Classifica del Settore H

70r

Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. No Tecnica	ote
39	TURRIZIANI Leonardo	Garisti 2023 A.S.D.		(FR)	34	34.000	3.330	37.330	1	1	
36	GABRIELE Stefano	Arcobaleno A.P.S.D.	(Maver)	(FR)	23	23.000	2.640	25.640	2	2	
40	PROIETTI Marco	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	21	21.000	3.120	24.120	3	3,5	
37	ARDUINI Elia	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	21	21.000	2.525	23.525	4	3,5	
38	SCAPPATICCI Mauro	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	19	19.000	2.390	21.390	5	5	

Orario **11:34:47**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **De Santis Francesco**Giudice di Gara

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

Body Garden 05-03-2023 **Amaranto Fishing**

Classifica del Settore I

Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. I Tecnica	Note
43	FONTAINI Christian	Garisti 2023 A.S.D.		(FR)	31	31.000	3.645	34.645	1	1	
44	DI BRANCO Francesco	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	26	26.000	2.465	28.465	2	2	
42	CAMPITIELLO Antonello	Marlin Sport A.S.D.	(Mito)	(FR)	23	23.000	2.560	25.560	3	3	
41	NAFRA Angelo	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	19	19.000	1.800	20.800	4	4	
45	COCCO Giuseppe	Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.	(Tubertini)	(FR)	12	12.000	1.220	13.220	5	5	

Orario 11:34:47 Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

2

Body Garden 05-03-2023 Amaranto Fishing

Classifica del Settore L

Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. I Tecnica	Note
46	PIROLI Umberto	Garisti 2023 A.S.D.		(FR)	35	35.000	3.530	38.530	1	1	
47	CARINCI Emiliano	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	31	31.000	3.005	34.005	2	2	
48	MATTOZZI Daniele	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	25	25.000	2.095	27.095	3	3	
49	AIOANEI Neculai	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	21	21.000	2.205	23.205	4	4	
50	BOCCIA Simone	Arcobaleno A.P.S.D.	(Maver)	(FR)	15	15.000	1.470	16.470	5	5	

Orario **11:34:48**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. **Campo di Gara**

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

Body Garden 05-03-2023 **Amaranto Fishing**

Classifica del Settore M

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
54	ANTONAROLI Enrico	Marlin Sport A.S.D.	(Mito)	(FR)	35	35.000	3.695	38.695	1	1	
51	RENZI Amos	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	27	27.000	2.515	29.515	2	2	
53	MOSSINI Andrea	Arcobaleno A.P.S.D.	(Maver)	(FR)	24	24.000	2.435	26.435	3	3	
52	TRAPANI Davide	Garisti 2023 A.S.D.		(FR)	23	23.000	2.310	25.310	4	4	
55	DI BONO Morris	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario 11:34:48 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **De Santis Francesco** Giudice di Gara

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2023 Camp.Prov.le Individuale Trota Lago

Body Garden 05-03-2023 **Amaranto Fishing**

Classifica del Settore N

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Note Tecnica
59	PIZZOTTI Emiliano	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti - Tuberti)	(FR)	32	32.000	3.205	35.205	1	1
58	CRISTOFOLI Giovanni	Team Rolling Stones A.S.D.		(FR)	25	25.000	3.030	28.030	2	2
57	CAPPELLI Stefano	Marlin Sport A.S.D.	(Mito)	(FR)	21	21.000	2.210	23.210	3	3
56	LANCIA Patrizio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	20	20.000	2.845	22.845	4	4,5
60	ROMAGNOLI Matteo	Piranha Anagni S.P.S.	(Maver)	(FR)	20	20.000	2.140	22.140	5	4,5

Orario 11:34:49 Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **De Santis Francesco** Giudice di Gara